



Faaa Consult ApS

Vilvordevej 51
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 39385058

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Carl Frederik Leetmaa Murmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Faaa Consult ApS

Vilvordevej 51

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39385058

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carl Frederik Leetmaa Murmann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 21.411 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet er under likvidation og forventes afviklet i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(20.877)	(17.968)
Bruttoresultat		(20.877)	(17.968)
Andre finansielle omkostninger		(534)	(723)
Resultat før skat		(21.411)	(18.691)
Skat af årets resultat	1	0	5.605
Årets resultat		(21.411)	(13.086)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.411)	(13.086)
Resultatdisponering		(21.411)	(13.086)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.292	417
Andre tilgodehavender	0	2.298
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.112	4.112
Tilgodehavender	21.404	6.827
Likvide beholdninger	40.265	74.253
Omsætningsaktiver	61.669	81.080
Aktiver	61.669	81.080

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Øvrige lovpligtige reserver		55.684	55.684
Overført overskud eller underskud		(39.015)	(17.604)
Egenkapital		56.669	78.080
Anden gæld		5.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	3.000
Gældsforpligtelser		5.000	3.000
Passiver		61.669	81.080

Personaleforhold	2
Eventualforpligtelser	3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	55.684	(17.604)	78.080
Årets resultat	0	0	(21.411)	(21.411)
Egenkapital ultimo	40.000	55.684	(39.015)	56.669

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.493)
Refusion i sambeskatning	0	(4.112)
	0	(5.605)

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet deltager i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
